
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
98 
8 

92 
555 
71 
35 
33 
82 

220 
27 
10 
5 

13 
128 
68 
42 

219 
7 

76 
0 

73 
820 

Name 
VINICIUS PEZZI - FGA 
JEFFERSON ABEL - FGA 
ROBERTO V. SARAIVA Fo - FEPAUTO 
CLEITON R. D. ZIMMERMANN - FGA 
LUCAS E. M. SALLES - FAEM 
PATRIK S. K. WENCESLAU - FASP 
SAMUEL M. RIBEIRO - FAEES 
LUIZ EDUARDO V. SALAU - FAUESC 
VICTOR HUGO D. BROCHADO - FPRA 
VALDEMIRO S. CRUZ NETO - FAUGO 
DANIEL LANCASTER - FASP 
NIRSON LENZ - FAUESC 
LUIZ KEIJI DE L. HARIMA - FEPAUTO 
FABIANO LALUCE - FPEA 
DIEGO ANTONIO L. VERAS - FAUESC 
FERNANDO H. B. WORTMAN - FGA 
ADMIR M. CASTRO NETO - FASP 
SANDRO P. CIBIEN - FAEES 
ALEXANDER CÉ - FAUESC 
ALEXANDRE STEFFENON - FGA 
LUCIANO TAVARES S. - FAUESC 
DANIEL OTAVIO CLAUDINO S. - FGA 

Nat 
FGA 
FGA 
FEPAUTO 
FGA 
FAEM 
FASP 
FAEES 
FAUESC 
FPRA 
FAUGO 
FASP 
FAUESC 
FEPAUTO 
FPEA 
FAUESC 
FGA 
FASP 
FAEES 
FAUESC 
FGA 
FAUESC 
FGA 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
7 
3 
2 
2 

Total Tm 
10:20.657 
10:22.230 
10:25.409 
10:26.953 
10:27.420 
10:28.354 
10:28.474 
10:30.462 
10:31.889 
10:34.119 
10:37.799 
11:00.889 
11:11.140 
11:30.399 
9:35.272 
9:35.361 

10:51.542 
8:13.073 
3:24.413 
2:09.689 
7:54.753 

Diff 

1.573 
4.752 
6.296 
6.763 
7.697 
7.817 
9.805 

11.232 
13.462 
17.142 
40.232 
50.483 

1:09.742 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
8 Laps 

Best Tm 
1:01.096 
1:01.236 
1:01.520 
1:01.631 
1:01.433 
1:01.311 
1:01.426 
1:01.680 
1:01.778 
1:01.678 
1:01.482 
1:04.804 
1:02.270 
1:02.508 
1:02.516 
1:02.295 
1:03.421 
1:02.896 
1:04.055 
1:03.330 
1:20.060 

In Lap 
1 

10 
8 
8 
7 
8 
7 
7 
7 
7 
6 
3 
8 
9 
8 
8 
7 
7 
2 
1 
1 
0 

S1 Best 
18.449 
19.104 
19.444 
19.377 
19.545 
19.554 
19.618 
19.563 
19.690 
19.754 
19.604 
20.837 
19.977 
19.860 
19.906 
19.750 
20.138 
20.131 
19.850 
19.452 
20.543 

S2 Best 
20.747 
20.723 
20.986 
20.845 
20.784 
20.851 
20.770 
20.985 
20.903 
20.894 
20.867 
21.921 
20.970 
21.313 
20.996 
21.274 
21.628 
21.313 
21.919 
22.284 
23.055 

S3 Best 
20.918 
20.868 
21.088 
21.062 
20.970 
20.850 
20.911 
21.068 
21.156 
21.030 
20.895 
21.713 
21.299 
21.269 
21.290 
21.154 
21.639 
21.248 
21.648 
21.594 
22.215 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.573 

Avg. Speed 

87,991 

Best Lap Tm 

1:01.096 

Best Speed 

89,387 

Best Lap by 

98 - VINICIUS PEZZI - FGA 

Printed: 23/07/2015 10:53:01 

Cronometragem          Diretor de Prova         Comissários Desportivos 

Resultados sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Horário de Divulgação: ___ : ___ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

50º Campeonato Brasileiro de Kart 2015 
Senior B 

1a Bateria classificatória - PSKB 

Race (10 Laps) started at 10:40:05 

Velopark - N S Rita/RS 1,517 km 

23/07/2015 10:20 


